HOT SMOKED
FILLET
TOPLO DIMLJENI
FILE

cromaris

New
packaging

Nova
embalaza

ascC

ASC-AQUA.ORG

READY TO EAT
PRIPRAVLJENO ZA ZAUZITJE




CROMARIS

SMOKED FILLET
Exquisite Mediterranean treat

DIMLJENI FILE]JI
CROMARIS
Vrhunska poslastica Jadrana




Cromaris smoked fillet

Cromaris sea bass, seabream and meagre smoked fillets are prepared by the traditional warm beech smoke
method, with mild notes of aromatic Mediterranean herbs - rosemary, basil, laurel and sage. Made from the
finest, hand-processed fillets, completely natural, without any artificial preservatives and dyes.

Now presented in a new redesigned packaging, completing the new Cromaris premium packaged products
range.

Cromaris gourmet smoked fillets are ready to eat, they can be served as a standalone treat or as an inspiration
for delicious gourmet creations with a bit of pasta, vegetables or any other side dish of your choice.

Perfect in every way...

v Delicious treat of exquisite taste, made of premium white fish
v All natural product, with no artificial preservatives, additives or dyes
v/ Excellent nutritional values (low in fat and high in protein)

v/ ASC certified - produced according to highest sustainability standards

Dimljeni fileji Cromaris

Dimljeni fileji brancina, orade in grbe Cromaris so pripravljeni po tradicionalni metodi toplega dimljenja z bla-
gimi notami aromati¢nih mediteranskih zeli$¢ - roZmarina, bazilike, lovora in Zajblja. Pridobljeni iz najboljsih,
rocno obdelanih filejev, popolnoma naravni, ne vsebujejo umetnih konzervansov, aditivov in barvil.

Odslej so tu v novi osvezeni embalaZzi, ki dopolnjuje paleto pakiranih izdelkov Cromaris Premium.

Delikatesni dimljeni fileji Cromaris so Ze pripravljeni za takoj$nje uzivanje, lahko jih postreZete samostojno kot
okusen in zdrav obrok ali pa sluZzijo kot navdih za Stevilne gurmanske kreacije z dodatkom zelenjave, testenin
ali prilog po vasi izbiri.

Popolni na vse nacine ...

v/ Gurmanski uzitek edinstvenega okusa, pridobljen iz prvovrstne sveZe bele ribe
v/ Popolnoma naraven izdelek, ne vsebuje umetnih konzervansov, aditivov in barvil

v Izdelek odli¢ne prehranske vrednosti (bogat z omega-3 masc¢obnimi kislinami,
fosforjem in beljakovinami)

0500

CROAT,. 4

riba K
Hrvatske www.cromaris.hr

3

o
Wp; gD

friendofthesea.org



LOGISTICS DATA / LOGISTICNI PODATKI

XA

]

G éogs

SEA BASS FILET
FILE BRANCINA

100g

3858890596205
183x233 mm
10 kom

237x187x110 mm

33

99

SEABREAM FILLET
FILE ORADE

100 g

3858890596212

183x233 mm

10 kom

237x187x110 mm

33

99

MEAGRE FILLET
FILE GRBE

150 g

3858890596519

183x233 mm

6 kom

237x187x110 mm

33

99




