


cromaris



HOT SMOKED
FILLET
TOPLO DIMLJENI
FILE

*Dimljeno
Delikatessa
Geräucherter
delikatessa*

New
packaging
*Nova
embalaža*



READY TO EAT
PRIPRAVLJENO ZA ZAUŽITJE

CROMARIS
SMOKED FILLET
Exquisite Mediterranean treat

DIMLJENI FILEJI
CROMARIS
Vrhunska poslastica Jadrana



Cromaris smoked fillet

Cromaris sea bass, seabream and meagre smoked fillets are prepared by the traditional warm beech smoke method, with mild notes of aromatic Mediterranean herbs - rosemary, basil, laurel and sage. Made from the finest, hand-processed fillets, completely natural, without any artificial preservatives and dyes.

Now presented in a new redesigned packaging, completing the new Cromaris premium packaged products range.

Cromaris gourmet smoked fillets are ready to eat, they can be served as a standalone treat or as an inspiration for delicious gourmet creations with a bit of pasta, vegetables or any other side dish of your choice.

Perfect in every way...

- ✓ Delicious treat of exquisite taste, made of premium white fish
- ✓ All natural product, with no artificial preservatives, additives or dyes
- ✓ Excellent nutritional values (low in fat and high in protein)
- ✓ ASC certified - produced according to highest sustainability standards

Dimljeni fileji Cromaris

Dimljeni fileji brancina, orade in grbe Cromaris so pripravljene po tradicionalni metodi toplega dimljenja z blagimi notami aromatičnih mediteranskih zelišč - rožmarina, bazilike, lovora in žajblja. Pridobljeni iz najboljših, ročno obdelanih filejev, popolnoma naravni, ne vsebujejo umetnih konzervansov, aditivov in barvil.

Odslej so tu v novi osveženi embalaži, ki dopolnjuje paleto pakiranih izdelkov Cromaris Premium.

Delikatesni dimljeni fileji Cromaris so že pripravljene za takojšnje uživanje, lahko jih postrežete samostojno kot okusen in zdrav obrok ali pa služijo kot navdih za številne gurmanske kreacije z dodatkom zelenjave, testenin ali priloge po vaši izbiri.

Popolni na vse načine ...

- ✓ Gurmanski užitek edinstvenega okusa, pridobljen iz prvovrstne sveže bele ribe
- ✓ Popolnoma naraven izdelek, ne vsebuje umetnih konzervansov, aditivov in barvil
- ✓ Izdelek odlične prehranske vrednosti (bogat z omega-3 maščobnimi kislinami, fosforjem in beljakovinami)
- ✓ S certifikatom ASC - izdelan po najvišjih standardih trajnosti





LOGISTICS DATA / LOGISTIČNI PODATKI

	SEA BASS FILLET FILE BRANCINA	SEABREAM FILLET FILE ORADE	MEAGRE FILLET FILE GRBE
	100 g	100 g	150 g
	3858890596205	3858890596212	3858890596519
	183x233 mm	183x233 mm	183x233 mm
	10 kom	10 kom	6 kom
	237x187x110 mm	237x187x110 mm	237x187x110 mm
	33	33	33
	3	3	3
	99	99	99

